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MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Obrońców Pokoju 2a 
58-540 Karpacz 
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WYKONAWCY: 
 
Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o 
wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 - pn. 
„Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki wraz z osprzętem na potrzeby 
MZGK Sp. z o.o. w Karpaczu w formie leasingu operacyjnego” 
 

 
Pytania: 

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie 
objęcia maszyny gwarancją?  
 
Pytanie 2. 
Ile motogodzin Zamawiający planuje przepracować maszyną w okresie 12 miesięcy? 
 
 

Odpowiedzi: 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia 
maszyny gwarancją.  
 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający planuje przepracować maszyną w okresie 12 miesięcy do 1000 motogodzin. 
 
 

 
 
 

Henryk Morys – Prezes Zarządu 
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